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La station de lavage est facilement transportable
avec ses roues intégrées (tout terrain en option).

Concgue pour une utilisation extérieure ou intérieure, la ou le
lavage des mains est suggéré ou obligatoire comme:

¢ un bureau ¢ milieu hospitalier
¢ une classe ¢ centre d’hébergement
¢ un chantier de construction ¢ zone de confinement

¢ un festival o
¢ une aire de restauration

terrain de golf
et beaucoup d’autres.

Réservoir eau fraiche non potable

a la consommation identifié

Réservoir eau grise identifié

Distributeur a savon incluant 4 litres
de savon antimicrobien

Distributeur a papier

Roulettes facilitant le déplacement

Poubelle en acier inoxydable 28 litres

Ensemble de roues tout terrain

Réservoir chauffant (non illustré)

Ensemble branchement d’eau permanent (non illustré)

Réservoir 20 litres eau fraiche supplémentaire

Réservoir 20 litres eau grise supplémentaire

Savon antimicrobien supplémentaire (4 litres)

Produits sanitaires pour I'entretien de la station

)

CE DESIGN COMPACT PERMET UNE UTILISATION
PRATIQUEMENT N’IMPORTE OU.

ENTIEREMENT FABRIQUEE EN ACIER INOXYDABLE AVEC
DES COMPOSANTES CONFORMENT AUX NORMES FDA.

Spécifications:

Largeur:
Profondeur:
Hauteur:

Evier (cuve):

Capacité eau fraiche:

Capacité eau grise:
Poids a vide:

Poids plein:
Nombre de lavage:

22 po
2213 po
58.10 po
13x11x 6 po
4.4 gal
4.4 gal
75 lbs
120 lbs
150-200

55.8 cm

56.2 cm

147.6 cm
33x28x15.2cm
20 litres

20 litres

34 kg

54.4 kg
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