



MRSINK

STATION DE LAVAGE DE MAINS

- MOBILE -

DISPONIBLE À L'ACHAT OU LA LOCATION

SPÉCIFICATIONS AU VERSO



La station de lavage MRSINK est facilement transportable avec ses roues intégrées (tout terrain en option).

Conçue pour une utilisation extérieure ou intérieure, là où le lavage des mains est suggéré ou obligatoire comme:

- un bureau
- · une classe
- un chantier de construction
- · un festival
- · une aire de restauration
- · milieu hospitalier
- · centre d'hébergement
- · zone de confinement
- terrain de golf et beaucoup d'autres.

LA STATION COMPREND:

- Réservoir eau fraîche non potable à la consommation identifié
- 2. Réservoir eau grise identifié
- Distributeur à savon incluant 4 litres de savon antimicrobien
- 4. Distributeur à papier
- 5. Roulettes facilitant le déplacement

OPTIONS DISPONIBLES:

- 6. Poubelle en acier inoxydable 28 litres
- 7. Ensemble de roues tout terrain

Réservoir chauffant (non illustré)

Ensemble branchement d'eau permanent (non illustré)

Réservoir 20 litres eau fraîche supplémentaire

Réservoir 20 litres eau grise supplémentaire

Savon antimicrobien supplémentaire (4 litres)

Produits sanitaires pour l'entretien de la station



CE DESIGN COMPACT PERMET UNE UTILISATION PRATIQUEMENT N'IMPORTE OÙ.



LA STATION EST EXPÉDIÉE COMPLÈTEMENT ASSEMBLÉE ET PRÊTE À UTILISER.



ENTIÈREMENT FABRIQUÉE EN ACIER INOXYDABLE AVEC DES COMPOSANTES CONFORMENT AUX NORMES FDA.



adulte



Spécifications:

22 po		55.8 cm
22.13 po		56.2 cm
58.10 po		147.6 cm
13 x 11 x 6	5 ро	33 x 28 x 15.2 cn
4.4 gal		20 litres
4.4 gal		20 litres
75 lbs		34 kg
120 lbs		54.4 kg
	150-200	
	22.13 po 58.10 po 13 x 11 x 6 4.4 gal 4.4 gal 75 lbs	22.13 po 58.10 po 13 x 11 x 6 po 4.4 gal 4.4 gal 75 lbs 120 lbs

Contactez-nous pour plus d'informations

Solutions industrielles ALPHA inc.



(581) 309-4259

solutionsalpha.ca

Fabriqué au Québec par MR FAB (Jonquière) © 2020 Solutions industrielles ALPHA inc.